
 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI  

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

IL DIRETTORE 

 
Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 375 521- Fax 0321 375 512 

direttore.disei@unipmn.it 

 

 

 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI 

DELLA DURATA DI 6 MESI PER ADDESTRAMENTO E PERFEZIONAMENTO ALLA RICERCA IN 

MATERIA DI “ANALISI E MIGLIORAMENTO DEI PROCESSI: ANALISI ORGANIZZATIVA IN REALTA’ 

COMPLESSE” DA SVOLGERSI PRESSO LE SEDI DELLL’UNIVERSITA’ DEL PIEMONTE ORIENTALE 

Oggetto: rinnovo borsa di studio (art. 9 D.R. 167 del 1/03/2017)  

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca emanato con D.R. 167 del 1/03/2017; 

VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di attivazione di n. 4 borse di 

studio per laureati della durata di 6 mesi per addestramento e perfezionamento 

alla ricerca in materia di “Analisi e miglioramento dei processi: analisi 

organizzativa in realtà complesse”, emanato con Decreto n. 35 del 7/02/2019 e 

pubblicato in data 11/02/2019; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 63 del 28/02/2019 con cui sono state conferite le 

borse di studio;  

VISTA la presa di servizio della Dott.ssa Silvana Frascheri, della Dott.ssa Silvia 

Gandini, della Dott.ssa Barbara Maggi e del Dott. Daniele Valerio in data 

1/03/2019; 

VISTA 

 

 

 

la richiesta del Prof. Roberto Candiotto e della Prof.ssa Chiara Morelli, in 

qualità di Responsabili Scientifici del progetto di ricerca, di rinnovare alla 





 

 

 scadenza, per esigenze di ricerca, di 2 mesi (nostro prot. n. 3256 del 

28/08/2019); 

VISTO l’art. n. 9 del Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per 

addestramento e perfezionamento alla ricerca; 

CONSIDERATA la disponibilità della copertura finanziaria (€ 12.000,00) sull’upb 

AIVcandiottorMAP_PROCESSI, su cui graverà il rinnovo; 

DECRETA 

il rinnovo delle borse di studio per laureati per addestramento e perfezionamento alla ricerca in 

materia di “Analisi e miglioramento dei processi: analisi organizzativa in realtà complesse”, 

assegnate a: 

1. Silvana Frascheri 

2. Silvia Gandini 

3. Barbara Maggi 

4. Daniele Valerio 

per il periodo 1/09/2019 - 31/10/2019. 

                  Il Direttore 

(Prof.ssa Eliana Baici) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 


		2019-08-28T15:56:56+0200
	IT
	Eliana Baici




